Kuhl-/Gefrierkombination Einbau Schlepptir LowFrost 157.2 cm

AIK2404L

Schnelleres, effizienteres Abtauen

Der Faktor Zeit spielt beim Abtauen des Gefriergerats eine entscheidende
Rolle. Damit die Betriebsunterbrechung auf ein Minimum beschrankt wird, ist
das Gefriergerat mit der effizienten LowFrost Technologie ausgertistet.

Integrierbare Kihl-Gefrierkombination

Produkteigenschaften

Volle Kontrolle iiber die Einstellungen mit einer » Steuerungsart: Elektronik Touch
- leichten Beriihrung » Temperaturanzeige: LED
- . = Mit den TouchControl-Bedienelementen dieses LED- * Schnellgefrierschalter
I Displays kénnen Sie die Lagerbedingungen fir lhre « Gefriertechnologie: LowFrost
O Lebensmittel gezielt und prazise steuern. Die * Beleuchtung:
B Bedienelemente sind so sensitiv, dass sie mit der » Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
l __ leisesten Berlihrung eines Fingers préazise eingestellt * Anzahl Schubladen Kiihlteil:
werden kénnen, wahrend die Einstellung auf dem » Anzahl Tablare Kihlteil: 3

* Anzahl Schubladen Gefrierteil: 3
» Anzahl Tablare Gefrierteil: 2, volle Breite, Glasplatten
Gleichmaissiges helles Licht, das jeden Winkel Ihres * Butterfach mit Deckel

Kiihlschranks ausleuchtet * Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste
Die LED-Leuchten dieser Kiihl-/Gefrierkombination . Tgmperatu.ralarm: Kein
gehéren zur absoluten Spitzentechnologie in puncto « Tdr-Warnsignal: Kein

Beleuchtung. Sie erzeugen ein helleres Licht, das den * Schlepptiirmontage
gesamten Raum gleichmassig ausleuchtet.

Frischer geht es nicht - Lebensmittel direkt aus
dem Gefrierschrank

Die Frostmatic-Funktion aktiviert die maximale
Gefrierleistung, damit lhre frischen Lebensmittel so
schnell wie moglich eingefroren werden. Das
Gefriergerat schaltet dann wieder auf seine normalen
Einstellungen zurtck.



https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAARF160P363107.jpg

AE

Technische Daten

Turanschlag
Geratehdhe (mm)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Einbauhéhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)
Frequenz (Hz)
Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland
Artikelnummer / PNC
EAN Nummer
Product Partner Code
UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
VRG inkl. MwSt. CHF
VRG exkl. MwSt. CHF

Kuhl-/Gefrierkombination Einbau Schlepptir LowFrost 157.2 cm

links, wechselbar
1572
540
550
1580
560
550
230-240
50
140
1.1
2.4
525
IT
925513 018
7332543531165
2870.00
2664.80
28.00
26.00

PSGBRF180DE00005
min. 200 cm?

1573*

4

830

1583

N

23
in. 200 cm?

m\\

w— HMu <4

S

AlK2404L


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBRF180DE00005.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1032001?signature=685438f3976adb375a543e152d61e85a4d436cb1e5855db3a0cc7c9b81a4f8d4

