

AIK2404L





Schnelleres, effizienteres Abtauen

Der Faktor Zeit spielt beim Abtauen des Gefriergeräts eine entscheidende Rolle. Damit die Betriebsunterbrechung auf ein Minimum beschränkt wird, ist das Gefriergerät mit der effizienten LowFrost Technologie ausgerüstet.

Integrierbare Kühl-Gefrierkombination

Produkteigenschaften



Volle Kontrolle über die Einstellungen mit einer leichten Berührung

Mit den TouchControl-Bedienelementen dieses LED-Displays können Sie die Lagerbedingungen für Ihre Lebensmittel gezielt und präzise steuern. Die Bedienelemente sind so sensitiv, dass sie mit der leisesten Berührung eines Fingers präzise eingestellt werden können, während die Einstellung auf dem

- Steuerungsart: Elektronik Touch
- Temperaturanzeige: LED
- Schnellgefrierschalter
- Gefriertechnologie: LowFrost
- Beleuchtung:
- Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
- · Anzahl Schubladen Kühlteil:
- Anzahl Tablare Kühlteil: 3
- Anzahl Schubladen Gefrierteil: 3
- · Anzahl Tablare Gefrierteil: 2, volle Breite, Glasplatten
- Butterfach mit Deckel
- Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste
- Temperaturalarm: Kein
- Tür-Warnsignal: Kein
- Schlepptürmontage



Gleichmässiges helles Licht, das jeden Winkel Ihres Kühlschranks ausleuchtet

Die LED-Leuchten dieser Kühl-/Gefrierkombination gehören zur absoluten Spitzentechnologie in puncto Beleuchtung. Sie erzeugen ein helleres Licht, das den gesamten Raum gleichmässig ausleuchtet.



Frischer geht es nicht - Lebensmittel direkt aus dem Gefrierschrank

Die Frostmatic-Funktion aktiviert die maximale Gefrierleistung, damit Ihre frischen Lebensmittel so schnell wie möglich eingefroren werden. Das Gefriergerät schaltet dann wieder auf seine normalen Einstellungen zurück.



AIK2404L

Tecl	hnis	sch	e D	aten

Türanschlag	links, wechselbar	
Gerätehöhe (mm)	1572	
Gerätebreite (mm)	540	
Gerätetiefe (mm)	550	
Einbauhöhe (mm)	1580	
Einbaubreite (mm)	560	
Einbautiefe (mm)	550	
Netz-Spannung (V)	230-240	
Frequenz (Hz)	50	
Anschlusswert (W)	140	
Absicherung (A)	1.1	
Anschlusskabel (m)	2.4	
Nettogewicht (kg)	52.5	
Herkunftsland	IT	
Artikelnummer / PNC	925 513 018	
EAN Nummer	7332543531165	
Product Partner Code	-	
UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)	2870.00	
UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)	2664.80	
VRG inkl. MwSt. CHF	28.00	
VRG exkl. MwSt. CHF	26.00	



